

Årsredovisning
för
MWH of Sweden AB
559232-9055

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Seraki, Verkställande direktör
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för MWH of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget designar, utvecklar och säljer businesskläder för kvinnor. Försäljningen sker främst via egen e-handel, återförsäljare och VIP-event mot både privatpersoner och företag.

Verksamhetsåret 2025

Verksamhetsåret 2025 präglades av fortsatt utmanade marknadsförutsättningar. Omsättningen uppgick till 5 028 tkr, vilket innebär en minskning jämfört med föregående år (8 662 tkr). Nedgången är ett resultat av en alltjämt svag konsumtion inom segmentet businesskläder, en pressad köpkraft hos konsumenterna samt en fortsatt lågkonjunktur på den svenska marknaden. En väsentlig förklaring till omsättningstappet är att bolaget under året avslutade sitt samarbete med MQ Marqet, som tidigare stod för intäkter om cirka 3 mkr per år. Avvecklingen av detta återförsäljarsamarbete har haft en direkt och betydande påverkan på försäljningsvolymen. Bolaget tittar på andra möjligheter till närvaro i fysisk handel framåt, antingen i egen regi eller med partners som passar MWH:s varumärke och kundsegment.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 302 tkr (-1 405 tkr). Det försämrade resultatet är hänförligt till den lägre omsättningen i kombinationen med en fortsatt kostnadsbas anpassad för tillväxt. Soliditeten uppgick vid årets slut till 21,8 procent (61,8), och balansomslutningen minskade till 3 019 tkr (6 406 tkr), vilket återspeglar den lägre affärsvolymen samt förbrukning av rörelsekapital under året..

De åtgärder som initierades under 2024 - bland annat reducering av personalstyrkan till två anställda samt implementering av en ny digital lösning för returer och byten - har fortsatt att bidra till en effektivare organisation och en förbättrad kundupplevelse. Fokus under 2025 har legat på att stabilisera verksamheten, stärka bolagets likviditet samt att nå ett break-even-resultat, vilket ännu inte uppnåtts fullt ut.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 028	8 662	9 251	2 590	960
Resultat efter finansiella poster	-3 302	-1 405	-2 173	-1 159	14
Soliditet (%)	21,8	61,8	41,4	71,8	10,5
Balansomslutning	3 019	6 406	9 484	8 490	2 338

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Fri överkurs- fond	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	173 600	437 871	8 552 481	-3 798 322	-1 405 414	3 960 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 405 414	1 405 414	0
Omför utvecklingsutgifter		-75 408		75 408		0
Årets resultat					-3 301 559	-3 301 559
Belopp vid årets utgång	173 600	362 463	8 552 481	-5 128 328	-3 301 559	658 657

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	8 552 481
ansamlad förlust	-5 128 329
årets förlust	-3 301 559
	122 593
disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 593
	122 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 028 094	8 662 215
Övriga rörelseintäkter		13 132	34 433
		5 041 226	8 696 648
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-471 890	-4 563 120
Handelsvaror		-3 111 815	-452
Övriga externa kostnader		-3 706 519	-4 127 813
Personalkostnader	2	-653 067	-1 047 700
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 067	-146 694
Övriga rörelsekostnader		-16 000	-84 381
		-8 131 358	-9 970 160
Rörelseresultat		-3 090 132	-1 273 512
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-759	4 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210 668	-136 613
		-211 427	-131 902
Resultat efter finansiella poster		-3 301 559	-1 405 414
Resultat före skatt		-3 301 559	-1 405 414
Årets resultat		-3 301 559	-1 405 414

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	362 463	437 871
		362 463	437 871
Summa anläggningstillgångar		362 463	437 871
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	4	2 303 427	5 047 879
Förskott till leverantörer		245 524	123 859
		2 548 951	5 171 738
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 269	119 436
Aktuella skattefordringar		15 972	0
Övriga fordringar		500	351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 896	66 176
		82 637	185 964
<i>Kassa och bank</i>		25 444	610 474
Summa omsättningstillgångar		2 657 032	5 968 176
SUMMA TILLGÅNGAR		3 019 495	6 406 047

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		173 600	173 600
Fond för utvecklingsutgifter		362 463	437 871
		536 063	611 471
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		8 552 481	8 552 481
Balanserad vinst eller förlust		-5 128 329	-3 798 322
Årets resultat		-3 301 559	-1 405 414
		122 593	3 348 744
Summa eget kapital		658 656	3 960 215
Långfristiga skulder			
	5		
Konvertibellån		850 000	0
Skulder till kreditinstitut		145 833	658 944
Summa långfristiga skulder		995 833	658 944
Kortfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		513 110	593 459
Förskott från kunder		0	33 091
Leverantörsskulder		134 503	674 232
Aktuella skatteskulder		80 479	120 490
Övriga skulder		457 913	326 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 000	39 262
Summa kortfristiga skulder		1 365 005	1 786 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 019 495	6 406 047

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	805 964	733 470
Inköp	96 659	72 494
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	902 623	805 964
Ingående avskrivningar	-368 093	-221 399
Årets avskrivningar	-172 067	-146 694
Utgående ackumulerade avskrivningar	-540 160	-368 093
Utgående redovisat värde	362 463	437 871

Not 4 Varulager

	2025-12-31	2024-12-31
Lager Shelfless	2 171 284	4 447 559
Lager material/Tyger	132 143	231 189
Övriga lager	0	369 131
	2 303 427	5 047 879

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 658 943 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	145 833	658 944
	145 833	658 944
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	513 110	593 459
	513 110	593 459

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 050 000	2 050 000
	2 050 000	2 050 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Per Gustafsson
Per Gustafsson
Ordförande
2026-05-05

Jonas Carlström
Jonas Carlström

2026-05-04

Zeinab Daugaard
Zeinab Daugaard

2026-05-04

Maria Seraki
Maria Seraki
Verkställande direktör
2026-05-05

Eva Maria Ottosson
Eva Maria Ottosson

2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Especto AB

Ola Jacobsson
Ola Jacobsson
Auktoriserad revisor
